dei Consiglieri eserciti interà‘zahnente detto im

piego. Dat. in Toledo

4480, at gennajo.

fa

(I) Suppliscasi a un dipresso così: et alii cuicumque a vobis de pre

dietis.

(9) Il cod. annucianj.

(3) Così è notata questa privilegio negli indici dell'Archivio di Ca

gliari; ma per falsa indicazione del Volume il privilegio non si potc
trovare. i

m

ioo
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(IXI.

Don Giovanni Bosch, Luogotenente del Procuratore

Regio, dichiara d’aver ricevuto a nome della Corte

del Re da Don Giovanni Tuponi , Consigliere

della Città d’Iglesias, 8o libre d’ alflmsini minuti

allora correnti, somma convenuta per composi

zione di una nave genovese perdutasi nelle rui

cinanze delle isole di San Pietro e di Sant’ Antioco.

uso, ea luglio.

(R. Archivio di Cagliari, VOI. Il!) 16, lo]. am

Die xxix julii, anno predicto (mccccnxxx).

Sit omnibus notum, quod ego Johannes Bosch,

Regii Procuratoris Locumtenensp et Regens officium

Regie Procuracionis Sardinie Regni pro magnifico

dominovlohanne Fabra, domicello, Consiliario et

Procuratori Regio jamdicti Regni, ex certa scientia

confiteor et in veritate recognosco vobis honorabili

Johanni Tuponi, Consiliario et habitatori civitatis

Ville Ecclesiarum, his presenti, quod nomine Regie

Curie dedistis et solvistis michi numerando ad meas

omnimodas voluntates octuaginta libras monete al-r

fonsinorum minutorum nunch in Castro Callari cur

rentisy pro quibus mecum convenistis ratione culpe

per vos comisse circa navim Januencium his pre

teritis diebus deperditam satis prope Insulam vo

catam de Sanct Pera et de Sanct An-tiogo; et hec

perinterventum et etiam preces quamplurimas ma

gnifici Petri Fortesa coveni vobiscum pro dicta

cantitate, et etiam aliquibus justis respectibus et

causis ldeo remitto et relaxo vobis quicquid ultra

forte teneremini racione predicta, faciens vobis ct

vestris diffinicionem et renunciacionem cum juraa

mento de ulterius aliquid non petendo,

stipulatione roboralò. Et ideo etc.“ i

Testes: magnificiîlacobus Aymerichj civis , Vi

carius Regius Castrîfiallàri; Petrus Fortesa , miles;

et Johannes' Felipu's. ' -‘ -

solemni

CXlI.

Essendo stato, per parte del Procuratore Reale,

intimato a Don Antonio Baroni, tutore delle

pupille figliuole di Don Giovanni Cestanj , di

dare i conti e restituire le entrate che avevano

esatto dalla scrivania di Villa di Chiesa, il Baroni

oppone che quella scrivania apparteneva a delle

pupille , quali eredi del loro padre,